

Thygesen Transport A/S
Transitvej 8
7100 Vejle

CVR-nr. 30 17 94 98

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/04 2016

Lars Langhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thygesen Transport A/S
Transitvej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 17 94 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Langhoff, formand
Palle Thygesen
Jimmy Thygesen
Carsten Sørensen

Direktion

Palle Thygesen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	40.362	33.657	32.098	27.483	28.256
Resultat før finansielle poster	7.723	5.874	6.405	5.232	4.838
Resultat af finansielle poster	44	68	93	110	64
Årets resultat	5.946	4.507	4.878	4.009	3.672
Balance					
Balancesum	21.761	18.850	18.658	16.392	12.843
Egenkapital	12.804	10.857	10.351	8.473	7.464
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	6.990	4.990	4.574	7.338	4.214
- investeringsaktivitet	(999)	(3.458)	(1.391)	(1.305)	(188)
- finansieringsaktivitet	(4.000)	(4.000)	(3.000)	(3.000)	(3.000)
Nøgletal					
Soliditetsgrad	58,8 %	57,6 %	55,5 %	51,7 %	58,1 %
Forrentning af egenkapital	50,3 %	42,5 %	51,8 %	50,3 %	51,5 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål udgør i lighed med tidligere år lastbiltransporter i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 5.946.474, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 12.803.674.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad $\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$

Forrentning af egenkapital $\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		40.362.380	33.656.913
Personaleomkostninger	1	(31.074.912)	(26.501.678)
Resultat før af- og nedskrivninger		9.287.468	7.155.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.564.111)	(1.280.795)
Resultat før finansielle poster		7.723.357	5.874.440
Finansielle indtægter		47.474	77.848
Finansielle omkostninger		(3.633)	(9.847)
Resultat før skat		7.767.198	5.942.441
Skat af årets resultat	2	(1.820.724)	(1.435.750)
Årets resultat		5.946.474	4.506.691
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		1.946.474	506.691
		5.946.474	4.506.691

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.654.316	4.998.227
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.654.316</u>	<u>4.998.227</u>
Deposita		115.711	336.806
Finansielle anlægsaktiver		<u>115.711</u>	<u>336.806</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.770.027</u>	<u>5.335.033</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.676.699	6.781.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.900	0
Andre tilgodehavender		250.385	634.749
Selskabsskat		0	194.624
Periodeafgrænsningsposter		343.512	365.931
Tilgodehavender		<u>9.462.496</u>	<u>7.977.262</u>
Likvide beholdninger		<u>7.528.674</u>	<u>5.537.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.991.170</u>	<u>13.515.242</u>
Aktiver i alt		<u>21.761.197</u>	<u>18.850.275</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.303.674	6.357.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital	4	<u>12.803.674</u>	<u>10.857.200</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	25.784	37.167
Hensatte forpligtelser i alt		<u>25.784</u>	<u>37.167</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.336.972	4.769.681
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.887
Selskabsskat		243.857	0
Anden gæld		3.350.910	3.180.340
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.931.739</u>	<u>7.955.908</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.931.739</u>	<u>7.955.908</u>
Passiver i alt		<u>21.761.197</u>	<u>18.850.275</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	6.357.200	4.000.000	10.857.200
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	1.946.474	4.000.000	5.946.474
Egenkapital 31. december 2015	500.000	8.303.674	4.000.000	12.803.674

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Årets resultat		5.946.474	4.506.691
Reguleringer	9	3.340.994	2.666.433
Ændring i driftskapital	10	<u>(947.884)</u>	<u>(679.713)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		8.339.584	6.493.411
Renteindbetalinger og lignende		47.474	77.848
Renteudbetalinger og lignende		<u>(3.633)</u>	<u>(9.847)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		8.383.425	6.561.412
Betalt selskabsskat		<u>(1.393.626)</u>	<u>(1.571.546)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		6.989.799	4.989.866
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.648.200)	(3.630.888)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(9.099)
Salg af materielle anlægsaktiver		428.000	200.186
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		221.095	0
Mindre nyanskaffelser		<u>0</u>	<u>(17.889)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(999.105)	(3.457.690)
Betalt udbytte		<u>(4.000.000)</u>	<u>(4.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(4.000.000)	(4.000.000)
Ændring i likvider		1.990.694	(2.467.824)
Likvider 1. januar 2015		<u>5.537.980</u>	<u>8.005.804</u>
Likvider 31. december 2015		7.528.674	5.537.980
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>7.528.674</u>	<u>5.537.980</u>
Likvider 31. december 2015		7.528.674	5.537.980

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	24.697.106	20.663.390
Pensioner	2.273.864	1.735.350
Andre omkostninger til social sikring	870.450	817.992
Andre personaleomkostninger	<u>3.233.492</u>	<u>3.284.946</u>
	<u>31.074.912</u>	<u>26.501.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>72</u>	<u>64</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.832.107	1.363.376
Årets udskudte skat	<u>(11.383)</u>	<u>72.374</u>
	<u>1.820.724</u>	<u>1.435.750</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		9.389.165
Tilgang i årets løb		1.648.200
Afgang i årets løb		<u>(1.172.700)</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>9.864.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		4.390.938
Årets afskrivninger		1.557.807
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(738.396)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>5.210.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>4.654.316</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	37.167	(35.207)
Hensat i året	0	72.374
Anvendt i året	<u>(11.383)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>25.784</u>	<u>37.167</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>25.784</u>	<u>37.167</u>
	<u>25.784</u>	<u>37.167</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter.

Selskabet har indgået lejeaftaler på leje af materiel, der fra lejers side kan opsiges løbende frem til 1. august 2017. Den årlige leje udgør 4.295 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser 8.677 t.kr.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jimmy Thygesen Holding ApS, Venusvej 9, 8970 Havndal
Palle Thygesen Holding ApS, Hovmarksvej 154, 8700 Horsens

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(47.474)	(77.848)
Finansielle omkostninger	3.633	9.847
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	1.564.111	1.298.684
Skat af årets resultat	<u>1.820.724</u>	<u>1.435.750</u>
	<u>3.340.994</u>	<u>2.666.433</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(1.679.858)	(341.519)
Ændring i leverandører mv.	<u>731.974</u>	<u>(338.194)</u>
	<u>(947.884)</u>	<u>(679.713)</u>